12-2018 / V2.1
IC-5160GC
全景式魚眼無線網路攝影機
電動捲門專用
1
包裝內容
IC-5160GC 安裝指南 CD 控制連接線
電源變壓器 網路線 壁掛工具 螺絲

 在開始安裝前,請先斷開 IC-5160GC 及電動捲門控制器的電源。
USB 電動捲門控制盒只會提供控制訊號，並不會供電給驅動馬達。
請參照製造商對電動捲門控制器的型號說明，並在接線時務必小心。
1. 請先將 USB 捲門控制盒接上 IC-5160GC 本體。
2. 使用螺絲起子將 USB 捲門控制盒的螺絲鬆開。
12
3. 請將剥好線的控制線頭插入螺絲下的端子座。
請先確定各腳位正確後再接線，並確實鎖緊控制線於端子座上。
4. 再將螺絲鎖緊，即將控制線固定完成。
13
5. 參照製造商對電動捲門控制器的型號說明，將相對應的接點接好，即完
成控制端的安裝作業。
 如有任何疑問，請諮詢專業技術人員，自行安裝失誤造成設備
損壞恕不負責。
6. 確認所有設備及接線是否正確連接，再插上 IC-5160GC 的變壓器。
14
7. USB 電動捲門控制盒的燈號應該亮綠燈。
8.  攝影機的電源指示燈應亮綠燈，網路指示燈應亮橘燈。
9. 開啟 EdiLife APP，您就可以透過 APP 開啟或關閉您的電動捲門了！
其他更細節的設定可以在右上角的 功能設定進行。
15
壁掛安裝
包裝內裝有壁掛架，用於將攝影機固定在牆上。建議在安裝壁掛架之前將
產品連接到電動捲門控制器。
1. 使用附件的螺絲將壁掛架安裝在牆上，如下所示：
2. 將攝影機的背部連接到安裝壁掛支架上，並擰緊到位，如下圖所示：
16
恢復出廠預設值
若您在使用本產品時，遭遇無法解決的問題，可以將本產品恢復成出廠預
設狀態(即所有設定將回到出廠預設值)。
1. 請按壓本產品本體側邊的 WPS/Reset 按鍵(至少 15 秒鐘)，直到您看到綠
色的電源 LED 指示燈轉為快速閃爍的狀態，即可鬆開按鍵。
2. 請稍待本產品重新啟動，等綠色的電
源 LED 指示燈轉為慢速閃爍的狀態，
即表示本產品已完成恢復出廠預設狀